Муниципальное Казенное Учреждение

Администрация  Новоюгинского сельского поселения

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2013

№57
с. Новоюгино

О проведении субботников на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
В связи с планом мероприятий по благоустройству муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»:
1. Провести субботники на подведомственных территориях до 1 мая 2013 года.

2. Специалисту Ванчуговой И.В. проинформировать директоров школ, директора МКУК КБЦ, заведующих МБДОУ, директора МУП «Теплоэнергоснаб», заведующих ФАП, работников «Почта России», директора ООО «Елка», население о назначении даты субботника.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Трифонову Татьяну Александровну.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

Тел. (38253)37132